
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznych planów finansowych dla Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Ulanowie oraz dla jednostek obsługiwanych przez Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 

w Ulanowie. 

Na podstawie art.60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.) oraz § 6 ust.2 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXI/150/2016 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 30 listopada 
2016r. w sprawie nadania Statutu Zespołowi Ekonomiczno-Administracyjnemu Szkół w Ulanowie- zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdzam roczny plan finansowy dla Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Ulanowie, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zatwierdzam roczne plany finansowe dla jednostek obsługiwanych przez Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny Szkół w Ulanowie na rok 2021, tj. Dział 801 – Oświata i Wychowanie oraz Dział 854 – 
Edukacyjna opieka wychowawcza jak załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta w Ulanowie oraz Dyrektorowi Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Dyrektorom jednostek obsługiwanych przez Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny Szkół w Ulanowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CBE2EAB-F9BF-404F-AA87-72477EAFA932. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
         

750   Administracja publiczna 342 235,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 342 235,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 050,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4260 Zakup energii 3 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 620,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  8 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 965,00 
801   Oświata i wychowanie 10 260 696,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 145 675,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 295 265,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 525 890,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 357 750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 863 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119 840,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 000,00 
  4260 Zakup energii 222 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 650,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 292 495,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  5 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 51 685,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 762 859,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 481 960,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 075,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 130,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CBE2EAB-F9BF-404F-AA87-72477EAFA932. podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 
  4260 Zakup energii 21 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 166,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 528,00 
 80104  Przedszkola  667 863,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 980,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 350,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 139,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 144,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 119 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 119 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 212,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 452,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 760,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  34 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 928 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 425,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 327 000,00 
  4260 Zakup energii 33 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 403,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 922,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

101 448,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 940,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 610,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CBE2EAB-F9BF-404F-AA87-72477EAFA932. podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 294,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 015,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 819,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 574,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 696,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

494 639,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 662,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 160,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 789,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 66 707,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 814,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 207,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 376 682,00 
 85401  Świetlice szkolne 351 682,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 040,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 905,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 410,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 143,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 784,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 20 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 

Razem: 10 979 613,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CBE2EAB-F9BF-404F-AA87-72477EAFA932. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

   ZSP Ulanów PSP Kurzyna 
Śr. 

PSP Wólka 
Tanewska 

PSP 
Dąbrówka PSP Bieliny Razem 

rozdział paragraf  1 2 3 4 5 7 
suma całkowita 801   3 381 110,00 2 029 212,00 1 930 821,00 1 140 342,00 1 756 211,00 10 260 696,00 

80101 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 110 040,00 60 000,00 42 225,00 32 600,00 50 400,00 295 265,00 

80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 361 500,00 852 050,00 906 790,00 604 300,00 801 250,00 4 525 890,00 

80101 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 000,00 74 050,00 70 200,00 46 000,00 63 500,00 357 750,00 
80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 950,00 169 650,00 171 000,00 114 000,00 158 300,00 863 900,00 
80101 4120 Składki na Fundusz Pracy 36 390,00 23 100,00 23 500,00 15 350,00 21 500,00 119 840,00 
80101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 25 000,00 

80101 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 101 627,00 54 894,00 51 448,00 34 221,00 50 305,00 292 495,00 

80101 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 16 672,00 9 080,00 9 401,00 7 289,00 9 243,00 51 685,00 

wynagrodzenia i pochodne   1 986 179,00 1 247 824,00 1 279 564,00 858 760,00 1 159 498,00 6 531 825,00 
80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 35 000,00 35 000,00 24 000,00 25 000,00 159 000,00 
80101 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 50 000,00 
80101 4260 Zakup energii 80 000,00 45 000,00 40 000,00 20 000,00 37 000,00 222 000,00 
80101 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 7 500,00 7 500,00 20 000,00 5 000,00 50 000,00 
80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 500,00 1 000,00 700,00 1 000,00 6 200,00 
80101 4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 15 000,00 15 000,00 12 000,00 15 000,00 82 000,00 

80101 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 500,00 2 000,00 1 500,00 1 200,00 1 500,00 9 700,00 

80101 4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 000,00 1 000,00 500,00 1 000,00 5 500,00 
80101 4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 2 000,00 1 200,00 700,00 1 250,00 8 650,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CBE2EAB-F9BF-404F-AA87-72477EAFA932. podpisany Strona 1



80101 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  2 000,00 1 000,00 1 000,00 800,00 1 000,00 5 800,00 

80101 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

wydatki bieżące   178 000,00 120 000,00 128 200,00 89 900,00 97 750,00 598 850,00 
wydatki majątkowe   0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

razem   178 000,00 120 000,00 143 200,00 89 900,00 97 750,00 613 850,00 
suma rozdziału 80101   2 164 179,00 1 367 824,00 1 407 764,00 948 660,00 1 257 248,00 7 145 675,00 

80103 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  9 700,00 10 220,00 4 500,00 8 780,00 33 200,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  139 300,00 148 000,00 62 700,00 131 960,00 481 960,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  11 300,00 12 000,00 4 500,00 9 800,00 37 600,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  28 875,00 30 100,00 13 200,00 26 900,00 99 075,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy  4 080,00 4 300,00 1 900,00 3 850,00 14 130,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  7 328,00 7 026,00 3 059,00 6 753,00 24 166,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający  2 164,00 2 295,00 1 015,00 2 054,00 7 528,00 

wynagrodzenia i pochodne   0,00 202 747,00 213 941,00 90 874,00 190 097,00 697 659,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 700,00 5 700,00 2 900,00 5 700,00 20 000,00 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  4 000,00 4 000,00 2 000,00 4 000,00 14 000,00 
 4260 Zakup energii  8 000,00 7 000,00 2 500,00 4 000,00 21 500,00 
 4270 Zakup usług remontowych  1 500,00 1 500,00 500,00 500,00 4 000,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych  300,00 300,00 150,00 150,00 900,00 
 4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 1 500,00 800,00 1 000,00 4 800,00 

wydatki bieżące   0,00 21 000,00 20 000,00 8 850,00 15 350,00 65 200,00 
Suma rozdziału 80103   0,00 223 747,00 233 941,00 99 724,00 205 447,00 762 859,00 

80104 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 17 000,00     17 000,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 980,00     332 980,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00     6 800,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 350,00     59 350,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CBE2EAB-F9BF-404F-AA87-72477EAFA932. podpisany Strona 2



 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00     3 000,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00     2 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 23 139,00     23 139,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 144,00     4 144,00 

wynagrodzenia i pochodne   448 413,00     448 413,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00     15 000,00 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00     10 000,00 
 4260 Zakup energii 30 000,00     30 000,00 
 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00     2 000,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00     450,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00     10 000,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

150 000,00     150 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00     1 000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 000,00     1 000,00 

wydatki bieżące   219 450,00     219 450,00 
Suma rozdziału 80104   667 863,00     667 863,00 

80148 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00   600,00 2 600,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 500,00 147 000,00   83 500,00 390 000,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 9 500,00   6 200,00 27 700,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 100,00 23 675,00   15 650,00 65 425,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 3 000,00   2 200,00 7 700,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00   3 000,00 10 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 651,00 4 651,00   3 101,00 12 403,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CBE2EAB-F9BF-404F-AA87-72477EAFA932. podpisany Strona 3



 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 020,00 1 902,00   1 000,00 4 922,00 

wynagrodzenia i pochodne   211 271,00 194 228,00 0,00 0,00 115 251,00 520 750,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00   20 000,00 27 000,00 
 4220 Zakup środków żywności 150 000,00 112 000,00   65 000,00 327 000,00 
 4260 Zakup energii 15 000,00 8 000,00   10 000,00 33 000,00 
 4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 2 000,00   3 500,00 9 000,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00   250,00 1 250,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 3 000,00   2 500,00 10 000,00 

wydatki bieżące   178 500,00 127 500,00 0,00 0,00 101 250,00 407 250,00 
suma rozdziału 80148   389 771,00 321 728,00  0,00 0,00  216 501,00 928 000,00 

80149 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 700,00 2 340,00 900,00   3 940,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 130,00 27 870,00 9 500,00   46 500,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170,00 2 340,00 100,00   2 610,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00 5 110,00 500,00   6 294,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 750,00 165,00   1 015,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 424,00 1 817,00 333,00   2 574,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 136,00 418,00 142,00   696,00 

wynagrodzenia i pochodne   11 344,00 40 645,00 11 640,00 0,00 0,00 63 629,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 935,00 12 514,00 3 370,00   19 819,00 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 10 000,00 4 000,00   18 000,00 

wydatki bieżące   7 935,00 22 514,00 7 370,00 0,00 0,00 37 819,00 
suma rozdziału  80149   19 279,00 63 159,00 19 010,00 0,00 0,00 101 448,00 

80150 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 000,00 500,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 15 500,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 6 987,00 133 042,00 49 199,00 31 434,00 280 662,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 200,00 3 000,00   4 700,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 1 100,00 20 000,00 7 000,00 6 000,00 44 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CBE2EAB-F9BF-404F-AA87-72477EAFA932. podpisany Strona 4



 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 160,00 4 000,00 1 000,00 1 000,00 8 160,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 514,00 333,00 2 000,00 2 241,00 1 726,00 7 814,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 900,00 104,00 1 995,00 737,00 471,00 4 207,00 

wynagrodzenia i pochodne   78 914,00 9 384,00 170 037,00 63 177,00 43 631,00 365 143,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00 4 895,00 28 004,00 9 262,00 9 528,00 62 789,00 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 707,00 5 000,00 30 000,00 10 000,00 10 000,00 66 707,00 

wydatki bieżące   22 807,00 9 895,00 58 004,00 19 262,00 19 528,00 129 496,00 
suma rozdziału 80150   101 721,00 19 279,00 228 041,00 82 439,00 63 159,00 494 639,00 

80113 4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 25 500,00 34 000,00 4 500,00 6 500,00 119 000,00 

wydatki bieżące   25 500,00 25 500,00 34 000,00 4 500,00 6 500,00 119 000,00 
suma rozdziału 80113   25 500,00 25 500,00 34 000,00 4 500,00 6 500,00 119 000,00 

80146 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 797,00 475,00 565,00 259,00 356,00 2 452,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 500,00 500,00 260,00 500,00 4 760,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  9 000,00 7 000,00 7 000,00 4 500,00 6 500,00 34 000,00 

wydatki bieżące   12 797,00 7 975,00 8 065,00 5 019,00 7 356,00 41 212,00 
suma rozdziału 80146   12 797,00 7 975,00 8 065,00 5 019,00 7 356,00 41 212,00 

RAZEM 854   101 145,00 103 701,00 58 135,00 10 510,00 78 191,00 376 682,00 
85401 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5 020,00 5 680,00 3 000,00 600,00 2 700,00 17 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 250,00 70 180,00 40 000,00 7 000,00 34 610,00 219 040,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 400,00 7 300,00 3 400,00  2 600,00 21 700,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 165,00 13 830,00 8 150,00 1 360,00 34 400,00 71 905,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 1 960,00 1 150,00 200,00 1 100,00 6 410,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 210,00 3 664,00 1 817,00 1 211,00 2 241,00 12 143,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 850,00 887,00 518,00 89,00 440,00 2 784,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CBE2EAB-F9BF-404F-AA87-72477EAFA932. podpisany Strona 5



wynagrodzenia i pochodne   100 895,00 103 501,00 58 035,00 10 460,00 78 091,00 350 982,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 200,00 100,00 50,00 100,00 700,00 

wydatki bieżące   250,00 200,00 100,00 50,00 100,00 700,00 
suma rozdziału  85401   101 145,00 103 701,00 58 135,00 10 510,00 78 191,00 351 682,00 

85415 3240       5 000,00 
Suma rozdziału  85415    0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  5 000,00 

85416 3240       20 000,00 
Suma rozdziału  85416    0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  20 000,00 
Ogółem jednostki: 3 482 255,00 2 132 913,00 1 988 956,00 1 150 852,00 1 834 402,00 10 979 613,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CBE2EAB-F9BF-404F-AA87-72477EAFA932. podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

